
 

★Supported by the National Garden Scheme in the U.K. : 英国 The N.G.S.後援   

          ～The N.G.S. Japan～       

社団法人 N.G.S.ジャパン 
＜庭園福祉活動＞ 

 

＜御報告＞ 
 

 
 

２０１９年２月２２日において、「一般社団法人 N.G.S.ジャパン」の庭園福祉活動 
（ガーデン・オープン・チャリティ）が、「公益財団法人 高松宮妃癌研究基金」より、 
総裁であられます常陸宮殿下の御臨席のもと、約１０年間にわたるご寄付のご協力に 
対して、光栄にも表彰されました。ここに感謝と共に御報告させて頂きます。 

 
常に御支援を頂戴しておりますお庭のオーナー様ジェネラス・ガーデナーの皆様はじめ友の会の

会員の皆様などからの大変温かな御協力御支援を、そしてお優しい御心を 感謝と共に心より御礼

申し上げます。 
 

（社）N.G.S.ジャパン 
代表 谷口 多美江 


